KRC

Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 83/12 - COPER

Brasília - DF, 21 de maio de 2012.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Encaminho a Vossa Senhoria 12 caixas contendo abaixo assinado

referente ao PL 6911/06, prova de transferência de responsabilidade pela

custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor